
 

 

В соответствии со статьей 28 Регламента Молодежного парламента города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет о деятельности Молодежного парламента города 

Вологды за 2022 год. 

 

 

 

Председатель  
Молодежного парламента города Вологды                                             И.А. Богомолов 
 
 
 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 27-р  от 29 ноября 2022 года 
 

     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РАБОТЕ МОЛОДЕЖНОГО 
ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ ЗА 2022 ГОД 

 


